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Campo riservato al Comune                                                                       Richiesta di rimborso TARI n. ____ del ____/____/________ 

 

ISTANZA DI RIMBORSO TARI 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………………………………………………………………………………………… 

codice fiscale ………………………………………………………………………………………………………………………… 

nato/a a ………………………………………………………………. il ………………………………………………………….. 

residente nel comune di ………………………………………………………………….. prov. …………………………… 

via ………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

in relazione al fabbricato in Porlezza, via ………………………………………..……………………………………….. 

Intestatario dell’utenza TARI codice utente....................., codice utenza....................................... 
(è possibile visionare il proprio codice utente e codice utenza nell’ultimo avviso di pagamento ricevuto oppure 
rivolgendosi all’Ufficio Tributi) 

CHIEDE 
Il rimborso delle maggiori somme versate a titolo di Tassa Rifiuti – TARI – dell’anno/degli anni: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

come risulta dal seguente prospetto: 

 
ANNO SOMMA PAGATA SOMMA DOVUTA SOMMA CHIESTA A RIMBORSO 

    
    
    

TOTALE  
 
Motivazione del rimborso: 

 
 calcolo su metrature non corrette 
 

 errore materiale di calcolo 
 

 versamento non dovuto 
 

 ……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
L’accredito delle somme dovrà essere effettuato con accredito sul seguente c/c: 
 
cod. IBAN ………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Data          Firma 
 
             …………………………………………. 
 
Allegati: 



 

Informazioni 

Ai sensi dell’art. 18 della deliberazione ARERA n. 15/2022, la presente richiesta di rimborso può essere 

presentata all’Ufficio Tributi del Comune di Porlezza tramite: 

- consegna presso lo sportello fisico del Comune 

- via E-mail all’indirizzo di posta elettronica: tributi@comune.porlezza.co.it 

- via Posta Elettronica Certificata (PEC) all’indirizzo: tributi@porlezza@pec.it 

- via posta : Via Garibaldi, 66 – 22018 Porlezza (CO) 

 
Il Comune di Porlezza provvederà a comunicare all’utente entro 60 giorni la risposta alle richieste di rimborso 

indicando nella stessa i seguenti elementi: 

a) il riferimento alla richiesta di rimborso 

b) il codice identificativo del riferimento organizzativo del gestore che ha preso in carico la richiesta 

 

Ai sensi dell’art. 28.3 della deliberazione ARERA n. 15/2022, il Comune provvederà al rimborso o alla 

compensazione dell’importo non dovuto entro 120 giorni lavorativi. 

 

 


